
 

 
 
 
 
 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br  

 

 
 

PORTARIA Nº 063/2015 

                                       SÚMULA: Transfere a servidora Simone Leite Nascimento. 

   

                                       O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, Sr. REINALDO PINHEIRO 

DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.  

                                      

                                       R E S O L V E  

 

                                      Art. 1º - Transferir, a partir de 01 de Julho de 2015, a servidora Simone Leite 

Nascimento, inscrita no CPF nº 058.257.169.39, do Cargo em Comissão de  CHEFE DE SEÇÃO DO  

CRAS, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social para a Secretaria Municipal de 

Administração, na seção de folha de pagamento, sem alteração em seus vencimentos e até ulterior 

deliberação. 

                                      

                                       Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR, EM 01 DE JULHO DE 2015. 

 

 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 


